

NUO PIRMADIENIO,
05 13

ITALIAMO

Italian Style



ITALIAMO
**Buivolių
pieno
sviestas**

SUPERKAINA!

125 g

1 49

6012208

1 kg = 11,92 €

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

ITALIAMO
**Vytintas kiaulienos
kumpis Prosciutto
Crudo**

SUPERKAINA!

100 g

2 49

6017392

1 kg = 24,90 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

ITALIAMO
**Marinuoti
ančiuviai su
pistacijų
gabaliukais**

SUPERKAINA!

200 g

2 99

6011414

1 kg = 14,95 €



NUO PIRMADIENIO,
05 13



PASKANAUK PASAULIO



SUPERKAINA!

IEŠKOTI ŠALDYTUVE

ITALIAMO
Jautienos karpačas su parmidžano sūriu

120 g
3⁹⁹
6504732

1 kg = 33,25 €

IŠBANDYK NAUJIENA!

IŠBANDYK NAUJIENA!



IEŠKOTI ŠALDYTUVE

SUPERKAINA!

IEŠKOTI ŠALDYTUVE

ITALIAMO
Kumpis Fiocchetto

80 g
2⁴⁹
6004515

1 kg = 31,13 €

ITALIAMO
Užkandžiai su dešromis

• Kiaulienos sprandinė, kiaulienės šoninė ir kiaulienės dešra

120 g
3⁹⁹
6000185

1 kg = 33,25 €



20/2024

NUO PIRMADIENIO,
05 13



SUPERKAINA!

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

ITALIAMO
**Tarkuotas
džiovintas
kietasis sūris**

250 g

4⁹⁹

6006350

1 kg = 17,96 €

ITALIAMO
Italian Style

**PASKANAUK
PASAULIO**



**IŠBANDYK
NAUJIENA!**



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

ITALIAMO
**Itališkas
kietasis sūris
Parmigiano
Reggiano**

SUPERKAINA!

200 g

5⁹⁹

160248

1 kg = 29,95 €

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

ITALIAMO
**Pjaustytas
sūris
Provoletta**

SUPERKAINA!

140 g

1⁹⁹

6000426

1 kg = 14,21 €



20/2024





**IŠBANDYK
NAUJIENA!**

ITALIAMO / CHEF SELECT
**Virtiniai
Gnocchi**

500 g

-16 %

**05 13 -
05 19 d.**

**IEŠKOTI
ŠALDYTUVE**

~~1,19~~
0,99

6000422

1 kg = 1,98 €

**NUO PIRMADIENIO,
05 13**



**PASKANAUK
PASAULIO**



Itališkų užkandžių klasika – „Grissini“ lazdelės. Dera su visomis užtepėlėmis, sūriais, kumpiais ir dešromis.



**IŠBANDYK
NAUJIENA!**

**IŠBANDYK
NAUJIENA!**

**IEŠKOTI
ŠALDYTUVE**



ITALIAMO
**Ruošiny
šerbetui iš
Sicilijos
citrinų**

SUPERKAINA!

750 g
3,49

6001599

1 kg = 4,65 €

ITALIAMO
**Kvietinės
lazdelės su
alyvuogių
aliejumi**

SUPERKAINA!

300 g
1,99

39953

1 kg = 6,63 €



20/2024



ITALIAMO
**Dryžasis tunas
makaronų
patiekalams**

- Su pomidorais, su alyvuogėmis, kaporėliais ir pomidorais arba Arrabiata stiliaus

SUPERKAINA!

160 g
1.99

132835

1 kg = 12,44 €



ITALIAMO
**Kietųjų kviečių
manų kruopų
makaronai
Cannelloni**

SUPERKAINA!

250 g
1.49

21959

1 kg = 5,96 €

50 cm

SUPERKAINA!

ITALIAMO
**Makaronai
Spaghettoni**

500 g
1.49

39009

1 kg = 2,98 €



ITALIAMO
Kruasanai

- Su abrikosų arba šokolado įdaru

SUPERKAINA!

500 g
349
6000212

1 kg = 6,98 €

**IŠBANDYK
NAUJIENĄ!**



**NUO
05 14 d.**

**IEŠKOTI
SALDYTUVE**

SUPERKAINA!

180 g
249
6009272

1 kg = 13,83 €

ITALIAMO
**Rikotos
desertas su
citrinomis**



ITALIAMO
**Balta nuga
su riešutais
Torroncini**

- Su pistacijomis arba migdolais

SUPERKAINA!

160 g
2⁹⁹
6008511

1 kg = 18,69 €

ITALIAMO
**Itališko
stiliaus
sausainiai
Amaretti**

SUPERKAINA!

200 g
1⁹⁹
26238

1 kg = 9,95 €



20/2024

NUO PIRMADIENIO,
05 13

ITALIAMO

3 Mini Cannoli



132g e



ITALIAMO
Kanoliai su
rikota

SUPERKAINA!

132 g

2⁴⁹

6006318

1 kg = 18,86 €

*Plikyti pyragaičiai su kremu,
glaistyti šokoladu. Labai
dera su ledais.*

ITALIAMO
Italian Style

Profiteroles
Dessert



450g

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

ITALIAMO
Plikytos
tešlos
pyragaičiai
profiteroliai

SUPERKAINA!

450 g

3⁴⁹

178604

1 kg = 7,76 €

ITALIAMO

Amaretto Cake



700g e

ITALIAMO
Itališko stiliaus
tortas Amareto

SUPERKAINA!

700 g

6⁹⁹

142427

1 kg = 9,99 €

ITALIAMO
Italian Style



450g e

ITALIAMO
Italian Style

Torta al
caffè
Dessert



450g e



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

ITALIAMO
Desertas

• Su Stracciatella
arba kavos skonio

SUPERKAINA!

450 g

3⁹⁹

92516

1 kg = 8,87 €

